
 

 

 

 

 



  Výlukový jízdní řád  
 

Platný 26. 06. 2018, v době 8:20 – 17:00 hodin 
souběžná výluka Zruč nad Sázavou – Ledeč nad Sázavou 



 212  Čerčany - Světlá nad Sázavou    18 Sázava - Ledečko (- Kolín)   80 Čerčany - Ledeč n. S. PID Čerčany - Sázava 

SŽDC / ČD, a.s. Vlak  9221 
 

    9207 
  

  9209 
  

  9211 
  

 Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy  
Kácov – Zruč nad Sázavou (beze změny): 

   
Ledečko - před staniční budovou, 
Rataje n. S. zastávka - na zastávce BUS "Rataje n. S.",  
Český Šternberk zastávka - na zastávce BUS "Český Šternberk",  
Kácov - před staniční budovou 
Kácov zastávka - na zastávce BUS "Kácov, Račíněves" cca 100 
metrů od žel. z. 
Střechov nad Sázavou - v obci Zliv na zastávce BUS "Kácov, Zliv" 
Čížov - v obci Holšice na zastávce BUS "Chabeřice, Holšice" 
Chabeřice - v obci na zastávce BUS "Chabeřice" 
Zruč nad Sázavou z. - nad žel. zast. na křižovatce ulic Okružní a 
Tomáše Bati 
Zruč nad Sázavou - vedle staniční budovy u skladiště 
 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy  
v úseku Zruč nad Sázavou – Ledeč nad Sázavou: 
 
Zruč nad Sázavou - vedle staniční budovy u skladiště 
Horka nad Sázavou - na rozcestí - autobusová zastávka „Dolní 
Pohleď“ 
Laziště - na křižovatce do obce Laziště 
Vlastějovice - před staniční budovou 
Budčice - zastávka není obsluhována (náhradní zastávka 
Vlastějovice)! 
Chřenovice – autobusová zastávka „Jedlá“ v obci Jedlá 
Chřenovice-Podhradí - u odbočky na lesní cestu k železniční 
zastávce (místní název Jestřebnice) 
Ledeč n. Sázavou - před výpravní budovou 

 
 

 Ze stanice           

Čerčany 210,221 4  7 09     9 09   11 14   13 03  
Ledečko 014   7 55     10 01   12 03   14 00  

Ledečko 014  7 56     10 11   12 13   14 01  
Kácov   8 22     10 40   12 50   14 37  

SŽDC / ČD, a.s. Vlak   9221 
   

  9205 
   

  9207 
    

  9209 
    

  9211 
   

Kácov    8 26     10 52 
 10 57 

  13 05 
 13 10 

  14 41 
 14 46 Kácov zastávka    8 30      13 10   14 46 

Střechov nad Sázavou    8 32     10 59   13 12   14 48 
Čížov    8 36     11 04   13 17   14 53 

Chabeřice    8 38     11 07   13 20   14 56 
 15 01 Zruč nad Sázavou zastávka    8 43   10 00   11 12   13 25  

Zruč nad Sázavou 235   8 46   10 06   11 22   13 35   15 11 

SŽDC / ČD, a.s. Vlak   9221 
  

  9205 
   

  9207 
   

  9209 
  

  9211 
   

Zruč nad Sázavou 235   8 48   10 08   11 38   13 38   15 44 
Horka nad Sázavou    8 53   10 13   11 43   13 43   15 50 
Laziště    8 59   10 19   11 49   13 49   15 56 
Vlastějovice    9 05   10 25   11 55   13 55   16 02 
Budčice                 
Chřenovice    9 11   10 31   12 01   14 01   16 08 
Chřenovice-Podhradí    9 17   10 37   12 07   14 07   16 14 
Ledeč nad Sázavou     9 23   10 43   12 13   14 13   16 20 

SŽDC / ČD, a.s. Vlak     9205 
  

  9207 
  

  9209 
  

  9211 
  

           

Ledeč nad Sázavou      10 46   12 17   14 16   16 24 
Horní Ledeč      10 48   12 19   14 18   16 26 
Vilémovice      10 53   12 24   14 23   16 31 
Stvořidla      10 56   12 27   14 26   16 34 
Smrčná      11 01   12 32   14 31   16 39 
Mrzkovice      11 04   12 36   14 34   16 42 
Dolní Březinka      11 06   12 38   14 36   16 44 
Světlá nad Sázavou město      11 10   12 42   14 40   16 48 
Světlá nad Sázavou 230

  
    11 13   12 45   14 43   16 51 

 Do stanice        Havl. Brod  Havl. Brod 

 náhradní autobusová doprava, přeprava  
 
 



  Výlukový jízdní řád  
 

Platný 26. 06. 2018, v době 8:20 – 17:00 hodin 
souběžná výluka Zruč nad Sázavou – Ledeč nad Sázavou 



 212  Světlá nad Sázavou - Čerčany    18 (Kolín -) Ledečko - Sázava   80 Ledeč n. S. - Čerčany PID Sázava - Čerčany 

SŽDC / ČD, a.s. Vlak   9200 
  

   9202 
  

  9204 
  

     9206 
  

 9208 
  

     

 Ze stanice  Havl. Brod   Havl. Brod              

Světlá nad Sázavou 230   8 16    10 16   11 43      13 43  15 41      
Světlá nad Sázavou město    8 18    10 18   11 45      13 45  15 43      
Dolní Březinka    8 21    10 21   11 48      13 48  15 46      
Mrzkovice    8 23    10 23   11 50      13 50  15 48      
Smrčná    8 26    10 26   11 53      13 53  15 51      

Stvořidla    8 31    10 31   11 58      13 58  15 56      
Vilémovice    8 34    10 34   12 01      14 01  15 59      
Horní Ledeč    8 39    10 39   12 06      14 06  16 04      
Ledeč nad Sázavou     8 42    10 42   12 09      14 09  16 07      

SŽDC / ČD, a.s. Vlak   9200 
   

    9202 
   

  9204 
   

   10108 
   

  9206 
   

 9208 
   

     

Ledeč nad Sázavou    8 44    10 45   12 13    13 29   14 20  16 16      
Chřenovice-Podhradí    8 49    10 50   12 18    13 34   14 25  16 21      
Chřenovice    8 54    10 55   12 23    13 39   14 30  16 26      
Budčice                          

Vlastějovice    9 00    11 01   12 29    13 45   14 36  16 32      
Laziště    9 06    11 07   12 35    13 51   14 41  16 38      
Horka nad Sázavou    9 12    11 13   12 41    13 57   14 47  16 44      
Zruč nad Sázavou 235   9 17    11 18   12 46    14 03   14 53  16 50      

SŽDC / ČD, a.s. Vlak   9200 
   

 9280 
   

 10102 
   

  10104 
   

  9220 
   

   10106 
   

       

Zruč nad Sázavou 235   9 18  10 07  10 57   12 27   13 37    14 37   16 52      
Zruč nad Sázavou zastávka    9 23  10 12  11 02   12 32   13 42    14 42   16 57      
Chabeřice    9 28   11 07   12 37   13 47    14 47   17 02      
Čížov    9 31   11 10   12 40   13 50    14 50   17 05      
Střechov nad Sázavou    9 35   11 14   12 44   13 54    14 54   17 09      
Kácov zastávka    9 38   11 17   12 47   13 57    14 57   17 12      

Kácov    9 46   11 25   12 55   14 05    15 05   17 17      

SŽDC / ČD, a.s. Vlak     10102 
  

  10104 
  

   9220 
  

  10106 
  

 9248 
  

      

Kácov    9 46   11 28   13 00   14 05    15 10        
Vranice       11 32   13 04       15 14        
Soběšín       11 36   13 08       15 18        
Český Šternberk zastávka    10 03   11 42   13 14   14 22    15 24        

Český Šternberk      11 46   13 18    
  

   15 28 
 

       
Malovidy      11 50   13 22     15 32 

 
 

 17 11 
 17 14 
 17 18 

 17 25 
 17 28 
 17 30 
 17 35 

 17 40 
 17 43 
 17 47 

 

      
Rataje nad Sázavou-Ivaň      11 56   13 28       15 38        
Rataje nad Sázavou zastávka      11 59   13 31   14 40    15 41        
Ledečko 014      12 04   13 36   15 00    15 46        

Ledečko 014     12 07   13 38    15 04   15 57        
Samopše      12 10  13 41    15 07   16 00        
Sázava       12 16   13 47    15 13   16 06        

Sázava 5     12 20   13 50    15 14   16 10  17 09       
Sázava zastávka 5      12 22   13 52    15 16   16 12  17 11       
Plužiny 5      12 25   13 55    15 19   16 15  17 14       
Stříbrná Skalice 4      12 29   13 59    15 23   16 19  17 18       

Samechov 4     12 32   14 02    15 26   16 25  17 25       
Vlkovec 4      12 35   14 05    15 29   16 28  17 28       
Chocerady 4     12 37   14 07    15 31   16 29  17 30       
Hvězdonice 4     12 42   14 15    15 36   16 34  17 35       

Zlenice 4      12 46   14 19    15 40   16 38  17 40       
Lštění 4      12 49   14 22    15 43   16 42  17 43       
Čerčany 210,221 4      12 53   14 26    15 47   16 46  17 47       

 Do stanice                   

 

V tomto jízdním řádu jsou uvedeny pouze vlaky dotčené výlukou v úseku Zruč nad Sázavou – Ledeč nad Sázavou. 

 



 

 

 

 

 

Vážení cestující, z důvodu havarijního stavu tratě v úseku Ledečko – Zruč nad Sázavou budou všechny vlaky v 

úseku Kácov – Zruč nad Sázavou nahrazeny autobusy (v jízdním řádu červeně), vybrané vlaky pojedou v jiné 

časové polohy (v jízdním řádu modře).  

 

Dne 26. 6. 2018, denně od 8:20 do 17:00 hod., se bude konat souběžná výluka v úseku Zruč nad Sázavou – 

Ledeč nad Sázavou.  Po dobu této výluky budou vlaky nahrazeny autobusy až do Ledče nad Sázavou. 

Náhradní doprava bude organizována dle tohoto výlukového jízdního řádu a původní výlukový jízdní řád 

platný od 10. 12. 2017  po dobu výluky Zruč nad Sázavou – Ledeč nad Sázavou neplatí. 


